
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti *

* vstupní údaje a jejich zpracování *

* použité metody *

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující

stupeň splnění cíle práce *

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu *

logická stavba práce *

práce s literaturou včetně citací *

adekvátnost použitých metod *

úprava práce (text, grafy, tabulky) *

stylistická úroveň *

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Z hlediska rozsáhlosti daného tématu je zřejmé, že nebylo možné zahrnout všechny autory 

zabývající se touto problematikou. S tálo by jistě za úvahu zmapovat i situaci ve výzkumných 

metodách domácích autorů, což by vzhledem k rozsahu nejspíš bylo předmětem další práce. 

výborně

93

52
tabulky a obrázky číslované přímo v textu, seznamy 

nejsou uvedeny

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ  PRÁCE
 Mgr. Šárka Panská

Jana Sacherová

Human Axial System: Identification of Connective Tissue Changes

Hlavním cílem diplomové práce bylo zmapování různých technik a metodik využívaných k 

identifikaci změn pojivových tkání axiálho systému. Práce je zpracována metodou kritické literární 

rešerše s využití mnoha odborných titulů  zahraniční literatury, doplněna komentáři autora práce.

23.9.2013 podpis vedoucího práce: 



Datum: 23.9.2013

podpis

23.9.2013 podpis vedoucího práce: 



23.9.2013 podpis vedoucího práce: 


